CAatalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]

Petrus <de Natalibus>

Lugduni, 1508

De sancto Bernardo abate ordinis cisterciensis. Cap[itulum]. lxxxiiij.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

Liber

renuntiabatur in ramatha: sed et ibi iudicabat isti. **C**um autem senuisset Samuel: posuit filios suos iudices iohel et abiam: alterum in bethleem: alterum in bersabe: ut ibi populum iudicarent. Qui declinaverunt post auriculam: et peruerterunt iudicia. Quod non ferens populus pertinebat a saeuele regem. **Q**uis diuina revelatione Saulem tribu beniamini sibi a domino missum vixit in regem super israel: et ipse samuel iudex est factus: qui prefuerunt simul in populo quadraginta annis: ut iosephus scribit. **C**on processu vero temporis mandauit samuel sauli regi subiecto domino: ut deleret amalech: et nec homini peceret: nec in mentis. **Q**ui contra preceptum domini: postquam amalechitas expugnasset: pepercit agag regi amalech: et optimis armentorum: propter quod a domino reprobatus est: et regnum eius ad dauid translatum ex ore samueli prophete domino ei mandante: sicet propheta dei pro saule domum plurimum exorasset. **S**icque post aliquot menses samuel propheta iustus diuino inuixit dauid filium Isai de bethleem in regem futurum super israel adhuc viuente saule. Et extunc cepit regnum Saulis declinare: dauid autem in omnibus prosperari: sicut dictum est supra in gestis dauid regis quarto kal. Januarii. **C**on postquam autem Samuel populum dei laudabiliter iudicasset mortuus est. Et sicut eum vniuersus israel singuli tanquam proprium patrem lugentes: et sepelierunt eum in sepulchro paterno in ramatha. Qui dormiuit in domino decimoratio kalen. septembri. **C**onducius ossa sacratissima: Archadius imperator de iudea traxit in thraciam portantibus episcopis: ac occurribus populis tanta letitia: ut quasi presentem viuen temque cernerent atque susciperent: ut de palestina usque calcedonem iungerentur populorum agmina in christi landes una voce personantia: ut scribit hieronymus libro contra vigilarium. **H**ec et pro libro regum a. iiii. cap. viii. usque ad. xvi. et alijs voluminibus quibus supra.

Con de sancto Samuele presbytero.

Eap. lxxviii.

Sanctus Samuel presbyter ecclie edes sene claruit tempore anastasii pri mi imperatoris. Qui sancta vita sublimis et doctrine: sapientia clarus: multa aduersus ecclie inimicos intentio ne tamen precipua contra nestorianos et elmorianos syro sermone conscripsit: quem apud constantinopolim adhuc tempore suo in carne viuere: et scripta eius se testatur agnoscere illustris gemmatus: qui et apud ipsam ciuitatem in christo quietus in pace: ibidemque tumulatus.